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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21313019I

2. Data e Regjistrimit 13/01/2022
3. Emri i Subjektit LEADERS.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksandër Moisiu, Pallati 
Nr. 36, Hyrja Nr. 44. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qiradhenie, shitje, prodhim, importim, eksportim, montim, 

cmontim skelash dhe aksesore skelerie, suvatime, karpentier 
armaturash, veshje pllake, hekurthyes, lyerje, riparime te 
ndryshme, instalime, punime elektrike dhe hidraulike. Krijim 
podiumesh dhe skenash per aktivitete dhe evente te 
ndryshme. Punime karpenterie druri e metalike. Instalim i 
materialeve prej druri, plastike dhe xhami. Marrja persiper e 
sipermarrjeve publike dhe civile te cdo lloji. Dhenia me qira 
tek te tretet te te gjitha llojeve te automjeteve. Shitje, blerje, 
qeradhenie pasurish te patundshme. Cdo veprim tjetër 
financiar e tregtar që lidhet në menyre të drejteperdrejte ose 
terthorazi me objektin e veprimtarisë dhe qe eshtë ne 
perputje me legjislacionin në fuqi.
Reinald Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2022                Deri: 01/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ReinaldSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvinBaho

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEADERS.AL
E-Mail: ervinbaho@hotmail.com  
Telefon: 0698217628  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-845612-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C3A19D-7F39-48AF-BCF2-8C3C09C31DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2CA9EA-4D3E-49CF-AD04-B85A71A39C8C

